关于印发莒南县综合行政执法局
2021 年度“双随机、一公开”抽查工作计划的

通知

局属各单位、各科室股队（中心）：

经研究，现将《莒南县综合行政执法局 2021 年度“双随机、一

公开”抽查工作计划》印发给你们，请结合各自实际，认真抓好贯

彻落实。

莒南县综合行政执法局

2020 年 9 月 9 日

莒南县综合行政执法局2021年度“双随机、一公开”抽查工作计划

序
号

抽查类别 抽查事项 检查对象 事项类别 抽查比例及频次
预估抽查
对象数

预估抽查对象
风险等级

检查时间 检查主体

1
园林绿化工程
建设市场监管

园林绿化工程
建设市场事中
事后监管检查

园林绿化行业相
关企业和从业人

员

一般检查
事项

抽查频率为
100%，抽查频次

1次/年
1家 低风险对象 9月－10月

莒南县综
合行政执
法局